

# **JØRGEN HELBO HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 17915673**

Gimlevej 13  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2022**

---

**Jørgen Helbo**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN HELBO HOLDING ApS  
Gimlevej 13  
8660 Skanderborg  
e-mailadresse: jh@helbomail.dk  
CVR-nr.: 17915673  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK -333.002 mod DKK 386.806 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.534.631.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>211.556</b>	<b>337.037</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>211.556</b>	<b>337.037</b>
Andre finansielle indtægter		837.646	209.992
Øvrige finansielle omkostninger		-1.380.469	-48.514
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-331.267</b>	<b>498.515</b>
Skat af årets resultat		-1.735	-111.709
<b>Årets resultat</b>		<b>-333.002</b>	<b>386.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	520.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	840.000
Overført resultat		-733.002	-973.194
<b>I alt</b>		<b>-333.002</b>	<b>386.806</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		4.700.000	4.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.700.000</b>	<b>4.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.700.000</b>	<b>4.700.000</b>
Tilgodehavende skat		183.854	190.368
Andre tilgodehavender		22.789	38.582
Periodeafgrænsningsposter		0	17.507
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>206.643</b>	<b>246.457</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.379.990	7.757.370
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.379.990</b>	<b>7.757.370</b>
Likvide beholdninger		487.012	271.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.073.645</b>	<b>8.275.168</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.773.645</b>	<b>12.975.168</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		10.334.631	11.067.633
Forslag til udbytte		0	520.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.534.631</b>	<b>11.787.633</b>
Hensættelse til udskudt skat		865.002	863.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>865.002</b>	<b>863.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.644	44.211
Periodeafgrænsningsposter		109.491	106.180
Deposita		166.877	166.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.012</b>	<b>324.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.012</b>	<b>324.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.773.645</b>	<b>12.975.168</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo	4.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.050.000</b>
Opskrivninger primo	650.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.700.000</b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 380 og et afkastkrav på 8%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommens samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 425. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der er i dagsværdien foretaget fradrag for tab af lejeindtægter for ikke udlejede arealer.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1